СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

     от 7 сентября 2017 г.                                                                       № 182

пгт Мостовской

О присвоении звания

«Почетный гражданин Мостовского района»

Руководствуясь решением Совета муниципального образования

Мостовский район от 22 ноября 2011 года № 142 «Об утверждении

Положения о звании «Почетный гражданин Мостовского района» (с

изменениями от 22 июля 2015 года № 421), рассмотрев представленные

документы, на основании результатов тайного голосования Совет

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Мостовского района»

Ляшенко Михаилу Васильевичу.

2.Вручение удостоверения «Почетный гражданин Мостовского района»

провести в торжественной обстановке.

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета муниципального образования Мостовский район.

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район               А.В.Ладанов